
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 18. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 3.4.2023

280/18/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

207/13, 208/13, 209/13 z 13. schůze rady města - 20. 2. 2023
236/14, 237/14, 238/14, 239/14, 240/14, 242/14, 244/14, 245/14, 247/14/IV/1 z
14. schůze rady města - 8. 3. 2023
270/16, 271/16 z 16. schůze rady města - 20. 3. 2023

278/17 z 17. schůze rady města - 27. 3. 2023

    další úkoly trvají.

281/18/RM/2023 Účetní závěrka Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace
za rok 2022

I. Rada města schvaluje

v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace za
rok 2022 ve výši 568.451,17 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku  hospodaření  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace za rok 2022 do rezervního fondu organizace ve výši 568.451,17 Kč.

282/18/RM/2023 Účetní závěrka Zámek Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace za rok 2022

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  účetní  závěrku  -  Zámek  Slavkov-Austerlitz,  příspěvková  organizace  k



rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Zámek Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace za rok 2022 ve výši
1.072.631,46 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku hospodaření  Zámek Slavkov-Austerlitz,  příspěvková organizace za rok
2022 do rezervního fondu organizace ve výši 1.072.631,46 Kč.

283/18/RM/2023 Účetní závěrka Základní škola Komenského za rok 2022

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  účetní  závěrku  -  Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace k rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace
za rok 2022 ve výši 497.740,53 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku hospodaření  Základní  škola  Komenského Slavkov u Brna,  příspěvková

organizace za rok 2022 do rezervního fondu organizace ve výši 497.740,53 Kč.

IV. Rada města schvaluje
převod částky 450.000 Kč z Rezervního fondu do Fondu investic organizace.

284/18/RM/2023 Účetní závěrka Základní škola Tyršova za rok 2022

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje

výsledek hospodaření Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace za rok
2022 ve výši 322.082,82 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku  hospodaření  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace za rok 2022 do rezervního fondu organizace ve výši 322.082,82 Kč.



285/18/RM/2023 Účetní závěrka Mateřská škola Zvídálek za rok 2022

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Mateřská škola Zvídálek příspěvková organizace k rozvahovému
dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Mateřská škola Zvídálek příspěvková organizace za rok 2022 ve výši
79.513,91 Kč.

III. Rada města schvaluje

přidělení  výsledku  hospodaření  Mateřská  škola  Zvídálek  příspěvková  organizace  za  rok
2022 do rezervního fondu organizace ve výši 79.513,91 Kč.

286/18/RM/2023 Účetní závěrka Základní umělecká škola Františka France za rok 2022

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů,  účetní  závěrku  -  Základní  umělecká  škola  Františka  France,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace k rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek  hospodaření  Základní  umělecká  škola  Františka  France,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace za rok 2022 ve výši 128.131,71 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení výsledku hospodaření Základní umělecká škola Františka France, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace za rok 2022 do rezervního fondu organizace ve výši 128.131,71 Kč.

287/18/RM/2023 Účetní závěrka Dům dětí a mládeže za rok 2022

I. Rada města schvaluje

v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2022 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace za rok
2022 ve výši 143.473,18 Kč.

III. Rada města schvaluje



přidělení výsledku hospodaření Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace
za rok 2022 do rezervního fondu organizace ve výši 103.473,18 Kč a do fondu odměn ve výši

40.000 Kč.

288/18/RM/2023 Stavební uzávěra - návrh na vydání stavební uzávěry

I. Rada města souhlasí
s návrhem opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře v lokalitách
označených dle územního plánu jako plochy 5 - lokalita "Pod vinohrady", 6a a 6b - lokalita

"Dlouhé" dle předloženého znění.

II. Rada města rozhoduje
o námitkách uplatněných k návrhu opatření obecné povahy – územního opatření o stavební
uzávěře  v  lokalitách  označených  dle  územního  plánu  jako  plochy  5  -  lokalita  "Pod
vinohrady", 6a a 6b - lokalita "Dlouhé" tak, jak je uvedeno v odůvodnění  opatření obecné
povahy dle předloženého znění.

III. Rada města vydává
v souladu s ust. § 6 odst. 6 písm. c) zákona č. 183/20006 Sb., stavební zákon, v platném
znění, v  přenesené působnosti územní opatření o stavební uzávěře v lokalitách označených
dle územního plánu jako plochy 5 - lokalita "Pod vinohrady", 6a a 6b - lokalita "Dlouhé" jako
Opatření obecné povahy, dle předloženého znění.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit oznámení Opatření obecné povahy dle bodu III. tohoto usnesení veřejnou
vyhláškou na úřední desce města Slavkov u Brna v souladu s ust.  § 173 odst.  1
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Termín: 30.4.2023

289/18/RM/2023 Zápis z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP - přístavba ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis č.2/2023 z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP.

II. Rada města rozhoduje
na základě stanoviska pracovní skupiny pro úpravu územního plánu o dopracování varianty
studie  řešící  přístavbu/rozšíření  kapacity  základní  školy  Tyršova  zpracovanou Ing.  arch.
Pavlem Jurou, označenou pod písmenem "A".



290/18/RM/2023 Areál Cihelna - smlouvy o spolupráci a výstavbě

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  investorem,  společností
Cihelna Slavkov s.r.o. se sídlem U Mlýna 1552, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 09541225, dle
předloženého návrhu 

II. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  právu  provést  stavbu  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  investorem,
společností  Cihelna  Slavkov  s.r.o.  se  sídlem U Mlýna 1552,  684 01  Slavkov  u  Brna,  IČ:
09541225, dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  a  Smlouvy  o  právu  provést  stavbu  mezi
městem Slavkov u Brna a investorem, společností Cihelna Slavkov s.r.o. se sídlem U
Mlýna 1552, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 09541225, dle předloženého návrhu.

Termín: 30.4.2023

291/18/RM/2023 Žádost o souhlas s podpachtem pozemků - společnost ROSTĚNICE, a.s.

I. Rada města uděluje
souhlas s podnájmem k pronajatým pozemkům parc. č. 5328, 5331/1, 4896, 4898 a 4902,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, nájemci společnosti ROSTĚNICE, a.s., sídlem Rostěnice 166, 682
01 Rostěnice - Zvonovice, IČ: 6348182 ve prospěch společnosti ZEVYRA Obdržálek s.r.o., se
sídlem Rašovice 26, 685 01 Rašovice, IČ: 09156771.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  vydání  souhlasu  s  podnájmem  k  pronajatým  pozemkům  parc.  č.  5328,
5331/1,  4896,  4898  a  4902,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  nájemci společnosti
ROSTĚNICE, a.s., sídlem Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice - Zvonovice, IČ: 6348182

ve prospěch společnosti  ZEVYRA Obdržálek s.r.o.,  se sídlem Rašovice 26, 685 01
Rašovice, IČ: 09156771.

Termín: 28.4.2023

292/18/RM/2023 Žádost o souhlas s podpachtem pozemků - Pavel Obdržálek

I. Rada města uděluje



souhlas s podpachtem k propachtovaným pozemkům parc. č. 4379, 4380, 4375, 4378, 5659,
4376 vše v k.ú. Slavkov u Brna, pachtýři panu Pavlu Obdržálkovi, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ,  ve prospěch společnosti  ZEVYRA Obdržálek s.r.o.,  se sídlem Rašovice 26, 685 01
Rašovice, IČ: 09156771.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit vydání souhlasu s podpachtem k propachtovaným pozemkům parc. č. 4379,

4380,  4375,  4378,  5659,  4376  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  pachtýři panu  Pavlu
Obdržálkovi,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  ve  prospěch  společnosti  ZEVYRA
Obdržálek s.r.o., se sídlem Rašovice 26, 685 01 Rašovice, IČ: 09156771.

Termín: 28.4.2023

293/18/RM/2023 Pacht zahrádky č. 46 v lokalitě Polní

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 - ostatní

plocha, jiná plocha v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 m2 - zahrádku č. 46 nacházející se

v lokalitě Polní s paní Markétou Přibylovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zemědělském pachtu na část pozemku parc. č. 2690/12 -

ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Slavkov u Brna o výměře cca 80 m2 - zahrádku č.
46 nacházející se v lokalitě Polní s paní Markétou Přibylovou, bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░

Termín: 28.4.2023

294/18/RM/2023 Žádost o umístění stánku

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  veřejného  prostranství  společnosti   CORIDA  CZ,  s.  r.  o.,  Královická
1607/54,  100 00 Praha 10 -  Střašnice,  IČ:  27911713 na Palackého náměstí  u  kašny k
umístění food trucků ve dnech 13.5.2023, 14.-16.7.2023, 12.8.2023, 8.9.2023. Za plochu

bude vybrán poplatek za užívání  veřejného prostranství  dle Obecně závazné vyhlášky č.

4/2019 o místním poplatku 15 Kč/m2/den.

295/18/RM/2023 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel VN, Cihelna

Slavkov s.r.o."



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc. č. 4333
- ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4353/1 - orná půda, parc. č. 4362 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s
názvem "Slavkov u B., kabel VN, Cihelna Slavkov s.r.o.") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG.
D,  a.  s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  28085400  týkající  se
pozemků parc. č. 4333 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4353/1 - orná
půda, parc. č. 4362 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna,

které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  kabel  VN,  Cihelna
Slavkov s.r.o.") v předloženém znění.

Termín: 28.4.2023

296/18/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Dostál"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 3638/22 - ostatní
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3638/5 - zahrada, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou
v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3903-6174/2022 (stavba s názvem
"Slavkov u B., kabel NN Dostál") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  3638/22  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  a  parc.  č.  3638/5  -  zahrada,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického
plánu  č.  3903-6174/2022  (stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  kabel  NN Dostál")  v
předloženém znění.

Termín: 28.4.2023

297/18/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Střelec"



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1281 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č.  3907-5518/2022 (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN
Střelec") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1281  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3907-5518/2022 (stavba s

názvem "Slavkov u B., kabel NN Střelec") v předloženém znění.

Termín: 28.4.2023

298/18/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN
Kočí"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,

Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  28085400  týkající  se  pozemku  parc.  č.  3583/2,  parc.
č. 3583/4, parc. č. 3589/4, parc. č. 3699/6, parc. č. 3699/7, parc. č.  3711/2, parc. č.  4242,
vše ostatní  plocha, ostatní  komunikace a parc.  č.  3722 - ostatní  plocha, neplodná půda,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.
3874-5/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN Kočí") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č. 3583/2, parc. č. 3583/4, parc. č. 3589/4, parc. č. 3699/6, parc. č. 3699/7, parc. č. 
3711/2, parc.  č.   4242, vše ostatní  plocha, ostatní  komunikace a parc.  č.  3722 -
ostatní  plocha,  neplodná půda,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku

města,  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.  3874-5/2022  (stavba  s  názvem
"Slavkov u B., rozšíření DS NN Kočí") v předloženém znění.

Termín: 28.4.2023



299/18/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., stav. úpravy Ing.

Kožoušek"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 2676 - ostatní plocha,

ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 3899-5416/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel stav.
úpravy Ing. Kožoušek") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,  Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 2676
- ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města,
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3899-5416/2022 (stavba s názvem "Slavkov u
B., kabel stav. úpravy Ing. Kožoušek") v předloženém znění.

Termín: 28.4.2023

300/18/RM/2023 Oprava hřbitovní zdi - výběr zhotovitele

I. Rada města schvaluje
na základě odstoupení společnosti REKONSTRUKTIVA spol. s r.o.,  Podlesí I 5309, 760 05
Zlín,  IČO:  46970932  od  účasti  na  veřejné  zakázce,  uzavření  smlouvy  o  dílo  se
společností  HABUILDING  s.r.o.,  Velešovice  258,  683  01  Velešovice,  IČ:  28324463 na
zakázku "Oprava hřbitovní zdi Slavkov u Brna" v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Oprava hřbitovní zdi Slavkov u Brna" se
společností HABUILDING s.r.o., Velešovice 258, 683 01 Velešovice, IČ: 28324463, v
předloženém znění.

Termín: 30.4.2023

301/18/RM/2023 Zahájení VZ - Ozdobná výsadba na ul. Bučovická a Špitálská

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Ozdobná výsadba na ul. Bučovická a Špitálská" dle předloženého
návrhu zadávací dokumentace.



II. Rada města schvaluje

uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ Zbyněk Rozkopal, Křenovice, Široká 727, IČ: 74090402, 
2/  Veřejná  zeleň  města  Brna,  příspěvková  organizace,  Brno-střed,  Veveří,  Kounicova
1013/16a, IČ: 62161521,
3/ ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o., Bystřice pod Hostýnem, Jeřabinová 1424, IČ: 26258692.

III. Rada města schvaluje

uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Petr  Zvonek,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Janek,
Náhradníci:  Ing.  Hynek Charvat,  Mgr.  Petr Kostík,  Mgr.  Miroslav Lstibůrek, Mgr.  Martina
Polášková, Ing. Dalibor Kašpar.

302/18/RM/2023 Návrh na obsazení tří uvolněných bytů

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2, Fügnerova 109, 684 01 Slavkov u Brna, s
panem Josefem Rosnerem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░ . Nájemní smlouva  bude

uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4, Bučovická 187, 684 01 Slavkov u Brna, s
paní Barborou Fikarovou, ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena

na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

III. Rada města odkládá
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Bučovická 187, 684 01 Slavkov u Brna.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv.

Termín: 7.4.2023

303/18/RM/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne

17.12.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.  1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  uzavřené dne

17.12.2019, s panem Miroslavem Faksou, se sídlem Pavlovská 508/3, 623 00 Brno, IČO:



64294374, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 s panem Faksou.

Termín: 25.4.2023

304/18/RM/2023 Volnočasový klub v prostorách budovy Palackého náměstí č.p.89

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy na pronájem prostor v přízemí budovy Palackého náměstí č.p.89, Slavkov

u Brna, PSČ 684 01 o celkové výměře 85,07 m2 s Apoštolskou církví, KC Naděje Bučovice,
Urbáškova 132, 685 01 Bučovice, IČ: 03352871.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 1 Kč/rok. Náklady na
služby nebudou nájemcem hrazeny.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Apoštolskou církví, KC Naděje Bučovice.

Termín: 28.4.2023

305/18/RM/2023 Žádost o výměnu bytu - paní Pavésková

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu paní Heleně Pavéskové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ , a souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 9, Zlatá Hora 1227, Slavkov u
Brna,  a  to  za  podmínky  řádného  předání  bytu  č.  5,  Zlatá  Hora  1230,  Slavkov  u  Brna.
Nájemné je stanoveno ve výši 150 Kč/m2/ měsíc a nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 rok.

II. Rada města schvaluje
uzavření dohody o splátkovém kalendáři mezi městem a paní Helenou Pavéskovou, ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy a dohody o splátkovém kalendáři s paní Helenou
Pavéskovou.



Termín: 30.4.2023

306/18/RM/2023 Přechod nájmu bytu - pan Dvořák

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4, Palackého nám. 123, Slavkov u Brna, s
panem Petrem Dvořákem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Petrem Dvořákem.

Termín: 30.4.2023

307/18/RM/2023 Zpráva o činnosti komise pro životní prostředí za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti komise pro životní prostředí za rok 2022.

308/18/RM/2023 Zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 3/2023

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 3/2023.

309/18/RM/2023 Zpráva o činnosti oddělení životního prostředí za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti oddělení životního prostředí za rok 2022.

310/18/RM/2023 Zpráva o činnosti odboru sociálních věcí v roce 2022

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti odboru sociálních věcí v roce 2022 v předloženém znění.

311/18/RM/2023 Zpráva o činnosti senior taxi

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti senior taxi v předloženém znění.



312/18/RM/2023 Žádost o poskytnutí individuální dotace - GLITTER STARS

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Glitter Stars, z. s., Tyršova 1106, 684 01  Slavkov u
Brna, IČ: 22759964 ve výši 100.000 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace

Glitter  Stars,  z.  s.,  Tyršova  1106,  684  01   Slavkov  u  Brna,  IČ:  22759964,
předloženém znění.

Termín: 2.6.2023

313/18/RM/2023 Schválení smluv - Dny Slavkova

I. Rada města schvaluje

uzavírání smluv spojených s pořádáním akce Dnů Slavkova,  konaných 25. -27.05.2023 a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
smluv.

314/18/RM/2023 Darovací smlouva - LIKO-S estate, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

přijetí finančního daru od firmy LIKO-S estate, s r.  o.,  se sídlem U Splavu 1419, 684 00
Slavkov u Brna, IČ: 46974296 pro město Slavkov u Brna dle předložené darovací smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy o přijetí finančního daru - LIKO-S estate, s.r.o.,
IČ: 46974296.

Termín: 4.4.2023

315/18/RM/2023 Prodloužení servisní smlouvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města souhlasí



1. s uzavřením Doplňku k servisní smlouvě o provádění technické péče na stroji XEROX typu
3655X  (výrobní  číslo  3353185836)  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Martině Poláškové

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
stroji XEROX typu 3655X (výrobní číslo 3353185836) se společností SPIN SERVIS
s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

Termín: 7.4.2023

316/18/RM/2023 Úprava ceníku ZS-A 2023

I. Rada města schvaluje
úpravu ceníku ZS-A pro rok 2023.

317/18/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 4 ZS-A

I. Rada města souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 4 v předloženém znění.

318/18/RM/2023 Podání žádostí o dotace z JMK

I. Rada města bere na vědomí
podání žádostí ZS-A o dotace z JMK.

319/18/RM/2023 Napojení fondu investic do oprav - ZS-A

I. Rada města souhlasí
s napojením fondu investic do oprav v částce 70 000 Kč.

320/18/RM/2023 Organizační zajištění akcí Veteranfest 2023 a Slavkov Open

I. Rada města bere na vědomí
informaci o organizačním zajištění akcí Veteranfest Slavkov a Slavkov Open.

321/18/RM/2023 Nadace ČEZ - Stromy 2023 - Vítání občánků



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  nadačního  příspěvku  JHM  STR23/57292  na   projekt  s
názvem "Vítání občánků jaro 2023" v grantovém řízení Stromy mezi nadací Nadace ČEZ,
sídlo  Duhová  1531/3,  140  00   Praha  4,  IČ:  26721511  a  městem  Slavkov  u  Brna  jako
příjemcem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit podepsání smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku JHM STR23/57292.

Termín: 7.4.2023


